(XAadra 33  Lo 24. Centro,  Santo AnLorpo
do

te
 [tescobe toGO

CNPj 00097.857/0(X)1 •.7 gab.orereltarisantoa1tcmododescobertocjo.Cov.hr

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1291, DE 14 DE ABRIL DE 2025.

"Torna vago o Cargo de Provimento
Efetivo e dá outras providências".

M1IC''

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DODESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei
Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1'-  Torna vago o cargo efetivo de ORIENTADOR EDUCACIONAL
40h, ocupado pela servidora GESANDRA PINTO CAMARGO, em razão da sua
aposentadoria através da Portaria n° 040 de 11 de abril de 2025.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efèitos a partir de 11 de abril de 2025.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 14 (QUATORZE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APA ' CIDARtBEIRO COMES
PREF ITA MUNICIPAL